
UCHWAŁA NR 376/2021 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji pozbawienia drogi powiatowej 
kategorii dróg powiatowych na terenie powiatu białogardzkiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 2 i art. 7a 
w związku art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1376 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia niżej wymienionej drogi 
powiatowej kategorii dróg powiatowych: 

Oznaczenie działki ewidencyjnej Lp
. 

Długoś
ć 

odcink
a 

drogi  
[km] 

Nr 
drogi 
pow. 

Nr 
działki obr. ew.  Nr księgi 

wieczystej 

Pow. 
działki 
 [ha] 

Cel 

1. 0,0395 1181Z 85/3 Osówko 
KW 

KO1B/0004 
6263/0 

0,0192 

Wyłączenie 
drogi 

z 
użytkowania 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

STAROSTA 
 
 

Marian Hermanowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B4FC15A-4A73-49ED-9440-A36E6F0EFED7. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zaopiniowania propozycji
pozbawienia drogi powiatowej kategorii dróg powiatowych na terenie powiatu

białogardzkiego

Zarząd Powiatu w Białogardzie zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie opinii w sprawie
pozbawienia drogi powiatowej kategorii dróg powiatowych.

Zmiana dotyczy dotychczasowej drogi powiatowej nr 1181Z, działka 85/3, położonej
w obrębie ewidencyjnym Osówko gm. Tychowo.

Pozbawienie dróg kategorii dróg powiatowych następuje w drodze uchwały rady powiatu
w porozumieniu z zarządem województwa, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów) gmin,
na obszarze których przebiega droga, oraz zarządów sąsiednich powiatów.

Pozbawienie drogi dotychczasowej kategorii, z wyjątkiem przypadku wyłączenia drogi
z użytkowania, jest możliwe jedynie w sytuacji jednoczesnego zaliczenia tej drogi do nowej
kategorii.

Pozbawienie nie może być dokonane później niż do końca trzeciego kwartału danego
roku, z mocą od dnia 1 stycznia roku następnego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B4FC15A-4A73-49ED-9440-A36E6F0EFED7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

